
Uchwała Nr 2/22/15/V 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 13 stycznia 2015 r. 

w sprawie upoważnienia Pana Macieja Bułkowskiego - Dyrektora Departamentu 

Społeczeństwa Informacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko- 

Mazurskiego w Olsztynie - do składania w imieniu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

wraz z Członkiem Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego oświadczeń woli w 

przedmiocie nabywania praw do nieruchomości na potrzeby realizacji projektu pt. „Sieć 

Szerokopasmowa Polski Wschodniej - województwo warmińsko-mazurskie” 

Na podstawie art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 

2013 r. poz. 596, z późn. zm.) i § 59 ust. 1 i 2 Statutu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

uchwalonego uchwałą Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko- Mazurskiego z dnia 14 

października 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 78, poz. 1375, z późn. zm.), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1  

Upoważnia się Pana Macieja Bułkowskiego - Dyrektora Departamentu Społeczeństwa 

Informacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie - do 

składania w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego wraz z Członkiem Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego następujących oświadczeń woli: 

1)  zawierania umów, na podstawie których Województwo Warmińsko-Mazurskie nabywa na 

potrzeby realizacji projektu „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - województwo 

warmińsko-mazurskie” prawo własności nieruchomości lub prawo użytkowania 

wieczystego nieruchomości lub udziały w tych prawach, w tym w szczególności umów 

sprzedaży, zamiany lub darowizny; 

2)  zawierania umów związanych z umowami, o których mowa w pkt 1, w tym w 

szczególności umów przedwstępnych lub umów zobowiązujących do przeniesienia prawa 

własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości lub udziału w tych prawach; 

3)  zawierania umów lub porozumień związanych z ustanowieniem lub przeniesieniem na 

rzecz Województwa Warmińsko-Mazurskiego ograniczonych praw rzeczowych na 

nieruchomości na potrzeby realizacji projektu „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - 

województwo warmińsko-mazurskie"; 

4)  zawierania umów ustalających warunki korzystania z nieruchomości na potrzeby realizacji 

projektu „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - województwo warmińsko-mazurskie" 

polegającego na umieszczeniu na danej nieruchomości obiektów lub urządzeń 

infrastruktury telekomunikacyjnej w celu niezwiązanym z zapewnieniem telekomunikacji w 

budynku znajdującym się na tej nieruchomości, umieszczaniu tabliczek informacyjnych o 

urządzeniach, a także na ich eksploatacji i konserwacji; 

5)  zawierania umów najmu lub dzierżawy nieruchomości lub lokali, na podstawie których 

Województwo Warmińsko-Mazurskie nabywa prawo do korzystania z nieruchomości lub 

lokalu na potrzeby realizacji projektu „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - 

województwo warmińsko-mazurskie”, oraz składania oświadczeń woli związanych z tymi 

umowami.  



§ 2  

 

Upoważnienie, o którym mowa w § 1 pkt 1-4, wymaga zachowania formy aktu notarialnego. 

§3 

Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udziela się do dnia ustania zatrudnienia Pana Macieja 

Bułkowskiego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

na podstawie stosunku pracy lub do odwołania. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się: 

1)  Panu Gustawowi Markowi Brzezinowi - Marszałkowi Województwa Warmińsko- 

Mazurskiego; 

2)  Pani Sylwii Jaskulskiej - Członkowi Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


